Протокол № 4
 заседания комиссии по  проведению  торгов  по продаже муниципального имущества и  торгов на право

 заключения  договоров, указанных  в частях 1 и 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» о рассмотрении  заявок  и  о  признании претендентов участниками аукциона,  назначенных
на 11.12.2014 г.

р.п. Базарный Сызган
26  ноября    2014 года

Место проведения: Ульяновская область, Базарносызганский  район, р.п. Базарный Сызган,  улица Советская, д.103,  кабинет № 1.

Время проведения: 14:00-14:20 (Время Московское).

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Михирев В.И.
Зам. председателя  комиссии:

Никитина К.Н.

Члены комиссии:
Борисова Н.Ф.

Чикмарев В.В.

Ипполитов В.В.
Манжура А.И.

Секретарь комиссии:

Володина М.А.

Отсутствовали:
Ларина И.А.

Кворум для проведения заседания  комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня:

         1. О рассмотрении заявок  и о признании претендентов, подавших заявки,  участниками аукциона по продаже муниципального  имущества, открытого по составу участников и по форме подачи  предложений о цене имущества:

лот № 1 - Трансформатор тип ТДТН-20000/110, год изготовления 1969.

Установлено:

1.Информационным  сообщением,  размещенном в газете  «Новое время»  от 23.10.2014г. в номере 43, на официальном  сайте   Российской Федерации:www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Базарносызганский район»:www.bsizgan.ulregion.ru  о проведении аукциона  по  продаже муниципального  имущества, назначенном   на 11 декабря  2014 г. на 14-00 часов  (время московское),  установлен  срок окончания приема заявок -  «24» ноября  2014 года в 16.00.
         2.Согласно журналу регистрации поступления заявок для участия в аукционе  по продаже муниципального    имущества  муниципального образования «Базарносызганский район» зарегистрировано:
по  лоту № 1
- 2 (две) заявки  от  следующих претендентов:

	№

заявки
	Наименование
претендента
 на участие в торгах
	Местонахождение
	Контактный телефон

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоконтрольсервис»
	 431440  Республика Мордовия
г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д.5 офис 320

	8(834-51) 6-23-67

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Рузаевские электрические сети»
	431440  Республика Мордовия

г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д.5 офис 320

	89272758110

3. В  результате  рассмотрения заявок на участие в аукционе   по продажи  муниципального имущества на соответствие требованиям и условиям, установленным  Постановлением Правительства  РФ от 12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе…» и Федеральным законом от 21.12.2001 г.   №178-ФЗ  «О приватизации государственного и  муниципального имущества»  на день  окончания  приема  заявок  подано своевременно и полностью  оформленных  заявок с приложением  необходимых  документов  от  следующих претендентов:

          1)заявка №1 от претендента – Общество с ограниченной ответственностью «Энергоконтрольсервис», 431440  Республика Мордовия
г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д.5 офис 320;
          2)заявка №2 от претендента – Общество с ограниченной ответственностью «Рузаевские электрические сети», 431440  Республика Мордовия  г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д.5 офис 320.
Задаток, для участия в аукционе  по продаже  муниципального  имущества обеспечен.

Перечень отозванных заявок: отсутствует.

Заявок, не допущенных к  участию в  аукционе,  не выявлено.

Решение комиссии:
1. Признать  участниками  аукциона по продаже муниципального имущества:   лот № 1 - Трансформатор тип ТДТН-20000/110, год изготовления 1969.

следующих претендентов:
	№

заявки
	Наименование

претендента

 на участие в торгах
	Местонахождение
	Контактный телефон

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоконтрольсервис»
	 431440  Республика Мордовия

г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д.5 офис 320

	834-51 6-23-67

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Рузаевские электрические сети»
	431440  Республика Мордовия

г. Рузаевка, Привокзальная площадь, д.5 офис 320

	89272758110

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии
В.И.Михирев

Заместитель  председателя комиссии                                             К.Н.Никитина
Члены комиссии:
Н.Ф.Борисова

                                                                                                                В.В. Чикмарев

                    В.В.Ипполитов

                      А.И.Манжура

Секретарь комиссии:                                                                        М.А.Володина